~ CAMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE Nº 358, DE 1998

A Presidente da Cílmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições regimentais e nos
termos da Resolução nº 143/97.

RESOLVE:

EXONERAR, a contar de 1º de Janeiro de 1999, os servidores abaixo relacionados, lotados no Gabi
nete Parlamentar do Deputado José Ramalho:

1) AlCEMIR DE SOUSA PESSOA, matricula nº 13.615-41, do cargo especial de gabinete, Cl-01;

2) ANA MARIA DO NASCiMENTO BARBOSA, matrícula nº 12.111-74, do cargo especial de gabinete,
Cl-09;

3) ANTÔNIO BATISTA DA SilVA, matrícula nº 13.704-42, do cargo especial de gabinete, Cl-01;

4) CRISTIANO RAMALHO, matrícula nº 13.694-19, do cargo especial de gabinete, Cl-12;

5) DIRENE LAU DE ARAÚJO FRIDERICHS, matricula nº 12.104-71, do cargo especial de gabinete,
Cl-09;

6) ELZIMAR ULISSES CASTRIOTO, matricula nº 10.407-63, do cargo especial de gabinete, Cl-06,
bem como DEVOlV~-LA ao seu órgão de origem;

7) ERENITO DIAS REIS, matricula nº 12.121-71, do cargo especial de gabinete, Cl-09;

8) EVERAlDO CARVALHO lESSA, matricula nº 12.994-12, do cargo especial de gabinete, Cl-04;

9) EXPEDITO ALVES DE ARAÚJO, matricula nº 12.124-65, do cargo em comissão de Chefe de Ga
binete, CNE, bem como DEVOLVÊ-lO ao seu órgão de origem;

10) HÉLIO PEREIRA lEITE FilHO, matricula nº 12.122-69, do cargo especial de gabinete, Cl-09;

11) HELOISA HELENA MARQUES DE OLIVEIRA SilVA, matrícula nº 11.129-55, do cargo especial
de gabinete, Cl-09, bem como DEVOlV~-LA ao seu órgão de origem;

12) lEILA APARECIDA GONÇALVES, matricula nº 13.419-41, do Cargo de Natureza Especial, CNE;

13) lÚCIA IN~S GONÇALVES DUTRA, matricula nº 12.170-58, do cargo especial de gabinete, Cl
07;

14) MÁRCIA ROBERTA ANDRADE DE OLIVEIRA, matrícula nº 12.120-73, do cargo especial de gabi
nete, Cl-07;

15) MARIA CÉLIA RABElO DA SilVA, matrícula nº 12.108-63, do cargo especial de gabinete, Cl-08;

16) MARLENE PEREIRA DOS SANTOS, matricula nº 12.132-66, do cargo especial de gabinete, Cl
09, bem como DEVOLVÊ-LA ao seu órgão de origem;

17) ROSÂNGELA MARQUES RIBEIRO DA SilVA, matricula nº 13.028-56, do cargo especial de gabi
nete, Cl-02;

18) ROSINEIDE RODRIGUES DOS SANTOS, matricula nº 12.133-64, do cargo especial de gabinete,
Cl-08;

19) TATIANA SEGOVIA TOBIAS MICHEL, matricula nº 13.358-35, do cargo especial de gabinete, Cl
06;

20) VALDEMAR JOSÉ DE SANTANA, matrícula nº 12.615-46, do cargo especial de gabinete, Cl-01,
bem como DEVOLVÊ-lO ao seu órgão de origem;

21) VAlDENISIO PINHEIRO DIAS, matrícula nº 13.132-61, do cargo especial de gabinete, Cl-01;

22) VENÂNCIO RAMALHO BRASilEIRO, matrícula nº 13.548-30, do cargo especial de gabinete, Cl
13.

- Publique-se e registre-se.

Brasilia, 29 e

SAIN-Par e Rural - 711086-91111 - Brasília - DF